

Børkop Lund ApS

Moselund 3, 7120 Vejle

CVR-nr. 41 21 21 87

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 3. marts - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Dirigent:

.....
Preben Møllegaard Grundtvig



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Børkop Lund ApS
Adresse, postnr., by	Moselund 3, 7120 Vejle
CVR-nr.	41 21 21 87
Stiftet	3. marts 2020
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	3. marts - 31. december 2020
Direktion	Preben Møllegaard Grundtvig, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, opførelse og udlejning af boliger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 90.861 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 50.861 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet der er tale om et nystartet selskab.

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 10 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-37.436
	Bruttoresultat	-37.436
	Finansielle omkostninger	-53.425
	Årets resultat	-90.861
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-90.861
		-90.861

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	2020
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Materielle anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	14.444.627
		14.444.627
	Anlægsaktiver i alt	14.444.627
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	33.705
	Periodeafgrænsningsposter	18.992
		52.697
	Omsætningsaktiver i alt	52.697
	AKTIVER I ALT	14.497.324
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	40.000
	Overført resultat	-90.861
		-50.861
	Egenkapital i alt	-50.861
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker	8.261.136
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.049
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.200.000
		14.548.185
	Gældsforpligtelser i alt	14.548.185
	PASSIVER I ALT	14.497.324

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-90.861	-90.861
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-90.861	-50.861

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Børkop Lund ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2020

Noter

2 Materielle anlægsaktiver

kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Tilgange	14.444.627
Kostpris 31. december 2020	14.444.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.444.627

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i DKS-koncernen. Som sambeskattet selskabet, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i Cash Pool ordningen med øvrige selskaber i DKS ApS koncernen og kautitioner dermed for øvrige selskaber i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Møllegaard Grundtvig

Direktion

På vegne af: Børkop Lund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-932194271561

IP: 195.89.xxx.xxx

2021-07-08 16:59:27Z

NEM ID 

Preben Møllegaard Grundtvig

Dirigent

På vegne af: Børkop Lund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-932194271561

IP: 195.89.xxx.xxx

2021-07-08 16:59:27Z

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-08 17:02:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TWOTU-MKEY7-GC66D-GMUM2-JME7V-BT2GG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>